
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2022-234

PUBLIÉ LE 17 NOVEMBRE 2022



Sommaire

CHI Poissy-Saint-Germain / Direction générale

78-2022-10-24-00002 - 88 - modification composition des membres du

directoire chips Modifié le 24102022 (2 pages) Page 4

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2022-11-17-00001 - Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil

départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet des Yvelines, pour travaux

réfection des joints d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 �

Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de la bretelle du diffuseur n°10

(A13) de la RD130 du PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors agglomération sur

le territoire des communes de Gargenville et d�Epône (4 pages) Page 7

Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines /

78-2022-10-05-00009 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des

évaluations de la qualité des ESSMS du secteur public et associatif habilité

(4 pages) Page 12

78-2022-09-30-00004 - Arrêté portant programmation pluriannuelle des

évaluations de la qualité des ESSMS relavant du secteur associatif (3 pages) Page 17

Préfecture  des Yvelines  / Cabinet

78-2022-11-17-00002 - Arrêté du 17 novembre 2022 portant composition du

bureau de vote concernant l�élection du comité social d�administration

spécial des services déconcentrés de la police nationale des Yvelines (78) (2

pages) Page 21

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2022-11-16-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement PERLE DE COTON � SASU

ZACLIE BOUTIQUE situé rue André Citroën � centre commercial l�usine

mode et maison 78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 

 (3 pages) Page 24

78-2022-11-16-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement RENAULT RETAIL GROUP

situé boulevard des Arpents � ZA Paris Ouest 78310 COIGNIERES

 (3

pages) Page 28

78-2022-11-16-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement SARL SAINT GERMAIN �

CAFE JULES situé 5 rue saint pierre 78100 SAIT-GERMAIN-EN-LAYE

 (3

pages) Page 32

78-2022-11-16-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement SAS AUTOCARS

DOMINIQUE situé 41 avenue Roland Garros 78530 BUC

 (3 pages) Page 36

2



78-2022-11-16-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement SCI YAEH situé 26 rue du 8

mai 1945 78300 POISSY

 (3 pages) Page 40

78-2022-11-16-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement SEPHORA situé 64 rue de la

paroisse 78000 Versailles

 (3 pages) Page 44

78-2022-11-16-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement SEPHORA situé Espace

Saint-Quentin 1 rue des pyramides 78180 Montigny-le-Bretonneux

 (3

pages) Page 48

78-2022-11-16-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement VOTRE COIFFEUR situé 28

rue aux fleurs 78960 Voisins-le-Bretonneux

 (3 pages) Page 52

78-2022-11-16-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement WECIG VERSAILLES situé 13

rue de la Paroisse 78000 Versailles

 (3 pages) Page 56

78-2022-11-16-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au bar tabac AU POINT DU JOUR situé 77 rue

Adrien Roelandt 78520 Limay

 (3 pages) Page 60

3



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2022-10-24-00002

88 - modification composition des membres du

directoire chips Modifié le 24102022

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-10-24-00002 - 88 - modification composition des membres du directoire chips Modifié le 24102022 4



Poissy t -) wrw.chi-pol3ay-at-g.nnâin.f r

Sa i nt-Germ a i n-en-Laye
Gcntre llorpitrliGr lntarconmrnrl

DIRECTION GENERALE

DECTSTON N" L12022188
PORTANT NOMINATION DES MEMBRES DU DIRECTOIRE

(Annule et remplace la décision n' 112022126l

tA DIRECTRICE

Vu le code de la santé publique et notamment ses articles L.6L43-7-4, L.6t43-7-5, D.6143-35-1 à

D.6143-35-5;

Vu la loi N"2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la
santé et aux territoires ;

Vu la loi n"202L-502 du 26 avril 2021 visant à améliorer le système de santé par la confiance et la
simplification;

Vu le décret N" 2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au Directeur et au Directoire des

établissements publics de santé ;

Vu le décret n"2O22-2O2 du 17 lévrier 2022 relatif à la libre organisation des établissements publics

de santé ;

Vu l'instruction DHOS/El n"201G75 du 25 février 2010 relative à la mise en place des

directoires des établissements publics de santé;

Vu la convention de direction commune conclue entre le Centre Hospitalier lntercommunal de

Poissy/Saint-Germain-en-Laye et le Centre Hospitalier de Mantes-laJolie en date du 25 juin 2015,

son avenant n" 1du 5 août 2015 et l'avenant n" 2 portant extension de la direction commune au

Centre Hospitalier lntercommunal de Meulan/Les Mureaux en date du 24 octobre 2018;

Vu l'arrêté du Centre National de Gestion du 30 aout 2022 portant nomination de Madame Diane

PETTER en qualité de Directrice Générale du Centre Hospitalier lntercommunal de Poissy/Saint-

Germain-en-Laye, du Centre Hospitalier de Mantes-la-Jolie et du Centre lntercommunal de

Meulan/Les Mureaux à compter du 1"'septembre 2022,

Vu l'élection du en tant que Président de la Commission Médicale d'Etablissement en date du 22

septembre 2022,

CS73O82 - 78303 potSSY CEDEX - Té1. : 01 39 27 50 02 - fax : O1 39 27 4375 - lIl'ail'. drecton.chips@aht'wehnesnord.fl
Siège Social :20 rue Armagis - 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

E
GHT,

l{.6u tk

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-10-24-00002 - 88 - modification composition des membres du directoire chips Modifié le 24102022 5



Poissy I -) www' cài-poisry-al-gBrmain.r,

Sai nt-Ge rma i n-en-Laye
Gontro Horpit!llai lntGrconmrn!l

DECIDE

Article 1 : Le Directoire est composé comme suit :

Article 2: La présente décision prend effet à compter du 22 septembre 2022. Elle annule et
remplace les autres décisions antérieures de même nature.

Article 3: Cette décision sera transmise aux membres du conseil de surveillance et publiée au
recueil des actes administratifs.

Poissy 24 octobe

Dia ê PETTER,

Dir rice général

Membres oermanents :

Madame Diane PETTER - Présidente du Directoire, Directrice générale,
Madame le Docteur Valérie SERAiZIN - Vice-Président du Directoire, Présidente de la Commission
Médicale d'Etablissement (CME),

Monsieur le Docteur Jan HAYON, Vice-Président de la CME,

Monsieur le Docteur Yves WELKER, Chef du Pôle oncologie médicale et infectiologie,
Madame le Docteur Hélène SOLUS, Chef de service Anesthésie,
Monsieur Sylvain GROSEIL, Directeur du site Poissy/Saint-Germain-en-Laye, Directeur Général
Adjoint,
Monsieur Pascal DAUVEL, Cadre Supérieur de Santé, faisant fonction de Directeur de Soins.

Membres à voix consultatives :

Monsieur le Professeur Arnaud FAUCONNIER, Responsable de la structure interne de
Gynéco/Obstétrique,
Monsieur le Docteur Xavier GALIMARD, Responsable de la structure interne de Gériatrie Aigue,
Madame le Docteur Anne-Claire tAGRAVE, Responsable de la structure interne de Pharmacie,
Monsieur le Oocteur Hervé OUTIN, Patricien attaché en Médecine lntensive de Réanimation,
Monsieur le Oocteur Patrice Weiss, Chef du pôle de Psychiatrie.
Madame Laura LEFRANÇ Secrétaire Générale, Directrice de la Stratégie et de la Recherche Clinique,
Monsieur Jean-Gabriel MASTRANGE[O, Directeur du pôle Performance, Finances et Numérique.

2022.

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2022-10-24-00002 - 88 - modification composition des membres du directoire chips Modifié le 24102022 6



DDT

78-2022-11-17-00001

Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil

départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet

des Yvelines, pour travaux réfection des joints

d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 �

Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de

la bretelle du diffuseur n°10 (A13) de la RD130 du

PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors

agglomération sur le territoire des communes de

Gargenville et d�Epône

DDT - 78-2022-11-17-00001 - Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet des

Yvelines, pour travaux réfection des joints d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 � Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de

la bretelle du diffuseur n°10 (A13) de la RD130 du PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors agglomération sur le territoire des communes de

Gargenville et d�Epône

7



DDT - 78-2022-11-17-00001 - Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet des

Yvelines, pour travaux réfection des joints d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 � Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de

la bretelle du diffuseur n°10 (A13) de la RD130 du PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors agglomération sur le territoire des communes de

Gargenville et d�Epône

8



DDT - 78-2022-11-17-00001 - Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet des

Yvelines, pour travaux réfection des joints d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 � Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de

la bretelle du diffuseur n°10 (A13) de la RD130 du PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors agglomération sur le territoire des communes de

Gargenville et d�Epône

9



DDT - 78-2022-11-17-00001 - Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet des

Yvelines, pour travaux réfection des joints d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 � Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de

la bretelle du diffuseur n°10 (A13) de la RD130 du PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors agglomération sur le territoire des communes de

Gargenville et d�Epône

10



DDT - 78-2022-11-17-00001 - Arrêté conjoint  de M. le président du Conseil départemental des Yvelines, et de  M. le Préfet des

Yvelines, pour travaux réfection des joints d�ouvrages d�art côté Gargenville RD 130 � Gargenville, Épône, avec fermeture du shunt de

la bretelle du diffuseur n°10 (A13) de la RD130 du PR 18+1080 au PR 19+460 situé hors agglomération sur le territoire des communes de

Gargenville et d�Epône

11



Direction territoriale de la protection judiciaire

de la jeunesse des Yvelines

78-2022-10-05-00009

Arrêté portant programmation pluriannuelle des

évaluations de la qualité des ESSMS du secteur

public et associatif habilité

Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-10-05-00009 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS du secteur public et associatif habilité 12



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-10-05-00009 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS du secteur public et associatif habilité 13



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-10-05-00009 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS du secteur public et associatif habilité 14



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-10-05-00009 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS du secteur public et associatif habilité 15



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-10-05-00009 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS du secteur public et associatif habilité 16



Direction territoriale de la protection judiciaire

de la jeunesse des Yvelines

78-2022-09-30-00004

Arrêté portant programmation pluriannuelle des

évaluations de la qualité des ESSMS relavant du

secteur associatif

Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-09-30-00004 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relavant du secteur associatif 17



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-09-30-00004 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relavant du secteur associatif 18



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-09-30-00004 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relavant du secteur associatif 19



Direction territoriale de la protection judiciaire de la jeunesse des Yvelines - 78-2022-09-30-00004 - Arrêté portant programmation

pluriannuelle des évaluations de la qualité des ESSMS relavant du secteur associatif 20



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-17-00002

Arrêté du 17 novembre 2022 portant

composition du bureau de vote concernant

l�élection du comité social d�administration

spécial des services déconcentrés de la police

nationale des Yvelines (78)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-17-00002 - Arrêté du 17 novembre 2022 portant composition du bureau de vote concernant

l�élection du comité social d�administration spécial des services déconcentrés de la police nationale des Yvelines (78) 21



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-17-00002 - Arrêté du 17 novembre 2022 portant composition du bureau de vote concernant

l�élection du comité social d�administration spécial des services déconcentrés de la police nationale des Yvelines (78) 22



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-17-00002 - Arrêté du 17 novembre 2022 portant composition du bureau de vote concernant

l�élection du comité social d�administration spécial des services déconcentrés de la police nationale des Yvelines (78) 23



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00010

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

PERLE DE COTON � SASU ZACLIE BOUTIQUE

situé rue André Citroën � centre commercial

l�usine mode et maison 78140

VELIZY-VILLACOUBLAY 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PERLE DE COTON � SASU ZACLIE BOUTIQUE situé rue André Citroën � centre commercial l�usine mode et maison

78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 

24



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PERLE DE COTON � SASU ZACLIE BOUTIQUE situé rue André Citroën � centre commercial l�usine mode et maison

78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 

25



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PERLE DE COTON � SASU ZACLIE BOUTIQUE situé rue André Citroën � centre commercial l�usine mode et maison

78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 

26



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PERLE DE COTON � SASU ZACLIE BOUTIQUE situé rue André Citroën � centre commercial l�usine mode et maison

78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 

27



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00008

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

RENAULT RETAIL GROUP situé boulevard des

Arpents � ZA Paris Ouest 78310 COIGNIERES

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RENAULT RETAIL GROUP situé boulevard des Arpents � ZA Paris Ouest 78310 COIGNIERES 28



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RENAULT RETAIL GROUP situé boulevard des Arpents � ZA Paris Ouest 78310 COIGNIERES 29



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RENAULT RETAIL GROUP situé boulevard des Arpents � ZA Paris Ouest 78310 COIGNIERES 30



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement RENAULT RETAIL GROUP situé boulevard des Arpents � ZA Paris Ouest 78310 COIGNIERES 31



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00009

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SARL SAINT GERMAIN � CAFE JULES situé 5 rue

saint pierre 78100 SAIT-GERMAIN-EN-LAYE

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SARL SAINT GERMAIN � CAFE JULES situé 5 rue saint pierre 78100 SAIT-GERMAIN-EN-LAYE 32



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SARL SAINT GERMAIN � CAFE JULES situé 5 rue saint pierre 78100 SAIT-GERMAIN-EN-LAYE 33



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SARL SAINT GERMAIN � CAFE JULES situé 5 rue saint pierre 78100 SAIT-GERMAIN-EN-LAYE 34



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SARL SAINT GERMAIN � CAFE JULES situé 5 rue saint pierre 78100 SAIT-GERMAIN-EN-LAYE 35



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00012

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SAS AUTOCARS DOMINIQUE situé 41 avenue

Roland Garros 78530 BUC

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SAS AUTOCARS DOMINIQUE situé 41 avenue Roland Garros 78530 BUC 36



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SAS AUTOCARS DOMINIQUE situé 41 avenue Roland Garros 78530 BUC 37



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SAS AUTOCARS DOMINIQUE situé 41 avenue Roland Garros 78530 BUC 38



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SAS AUTOCARS DOMINIQUE situé 41 avenue Roland Garros 78530 BUC 39



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00011

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SCI YAEH situé 26 rue du 8 mai 1945 78300

POISSY

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SCI YAEH situé 26 rue du 8 mai 1945 78300 POISSY 40



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SCI YAEH situé 26 rue du 8 mai 1945 78300 POISSY 41



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SCI YAEH situé 26 rue du 8 mai 1945 78300 POISSY 42



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SCI YAEH situé 26 rue du 8 mai 1945 78300 POISSY 43



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00007

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SEPHORA situé 64 rue de la paroisse 78000

Versailles

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé 64 rue de la paroisse 78000 Versailles 44



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé 64 rue de la paroisse 78000 Versailles 45



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé 64 rue de la paroisse 78000 Versailles 46



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé 64 rue de la paroisse 78000 Versailles 47



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00006

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SEPHORA situé Espace Saint-Quentin 1 rue des

pyramides 78180 Montigny-le-Bretonneux

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé Espace Saint-Quentin 1 rue des pyramides 78180 Montigny-le-Bretonneux 48



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé Espace Saint-Quentin 1 rue des pyramides 78180 Montigny-le-Bretonneux 49



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé Espace Saint-Quentin 1 rue des pyramides 78180 Montigny-le-Bretonneux 50



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SEPHORA situé Espace Saint-Quentin 1 rue des pyramides 78180 Montigny-le-Bretonneux 51



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00013

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

VOTRE COIFFEUR situé 28 rue aux fleurs 78960

Voisins-le-Bretonneux

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement VOTRE COIFFEUR situé 28 rue aux fleurs 78960 Voisins-le-Bretonneux 52



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement VOTRE COIFFEUR situé 28 rue aux fleurs 78960 Voisins-le-Bretonneux 53



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement VOTRE COIFFEUR situé 28 rue aux fleurs 78960 Voisins-le-Bretonneux 54



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement VOTRE COIFFEUR situé 28 rue aux fleurs 78960 Voisins-le-Bretonneux 55



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00004

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

WECIG VERSAILLES situé 13 rue de la Paroisse

78000 Versailles

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement WECIG VERSAILLES situé 13 rue de la Paroisse 78000 Versailles 56



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement WECIG VERSAILLES situé 13 rue de la Paroisse 78000 Versailles 57



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement WECIG VERSAILLES situé 13 rue de la Paroisse 78000 Versailles 58



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement WECIG VERSAILLES situé 13 rue de la Paroisse 78000 Versailles 59



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-16-00005

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au bar tabac AU

POINT DU JOUR situé 77 rue Adrien Roelandt

78520 Limay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac AU POINT DU JOUR situé 77 rue Adrien Roelandt 78520 Limay 60



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac AU POINT DU JOUR situé 77 rue Adrien Roelandt 78520 Limay 61



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac AU POINT DU JOUR situé 77 rue Adrien Roelandt 78520 Limay 62



 

 

 

 Page 3 sur 3 

,
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-16-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac AU POINT DU JOUR situé 77 rue Adrien Roelandt 78520 Limay 63


